

CURRY PIZZA HOUSE®

ALLERGENS INFORMATION

NAME	DAIRY	EGGS	VEGAN	
REGULAR PIZZA DOUGH	✓			
REG GLUTEN FREE CRUST			✓	
GF CAULIFLOWER CRUST	✓	✓		
REGULAR CHEESE	✓			NO ANIMAL RENNET
VEGAN CHEESE			✓	TAPIOCA BASED
CURRY SAUCE			✓	
SHAHI SAUCE	✓	✓		
WHITE GARLIC SAUCE	✓	✓		
MALAI SAUCE	✓	✓		
MARINARA SAUCE	✓			
VEGAN RED SAUCE (JAIN)			✓	NO ONION NO GINGER NO GARLIC
BBQ SAUCE			✓	
PESTO BASIL SAUCE	✓			
GARLIC SPREAD	✓			
CAESAR DRESSING	✓	✓		MAY CONTAIN ANCHOVY

DISCLAIMER: WE DON'T USE NUTS IN ANY OF OUR PRODUCTS, BUT SOME INGREDIENT PACKAGES HAVE A WARNING THAT THEY WERE PROCESSED IN A FACILITY THAT ALSO HANDLES NUTS. THIS MEANS THEY MAY HAVE COME INTO CONTACT WITH NUTS.